
PROGRAM WOLONTARIATU
DŁUGOTERMINOWEGO W CZECHACH
Poszukujemy wolontariuszy spośród młodzieży

ukraińskiej mieszkającej w Polsce! 

jest chrześcijańską organizacją świadczącą usługi socjalne i socjalno-zdrowotne na
wysokim poziomie, kierując się biblijnymi zasadami miłości i służby bliźniemu.
Celem usług jest nie tylko znalezienie odpowiedzi na indywidualne potrzeby
usługobiorcy, ale także zapobieganie wykluczeniu społecznemu, zapewnienie
doradztwa i wspólnoty. 

DIAKONIA ŚLĄSKA

Nasz program interVIA z programem "Rok jako 
wolontariusz międzynarodowy"(INVY), który jest 
współfinansowany przez Europejski Korpus Solidarności, 
działa w ośrodkach Diakonii Śląskiej. Ośrodki, w których pracują 
wolontariusze są różnego typu: warsztaty socjoterapeutyczne, ośrodki opieki
dziennej, mieszkania chronione, domy spokojnej starości, placówki niskoprogowe
i inne. W tych ośrodkach wolontariusze pracują z takimi osobami jak: 
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Program interVIA kładzie nacisk na osobisty, zawodowy i duchowy rozwój
wolontariuszy zarówno indywidualnie, jak i w międzynarodowych zespołach.
Wspieramy również społeczne, międzykulturowe i społeczno-polityczne uczenie
się i zrozumienie poprzez motywowanie wolontariuszy do sensownego spędzania
czasu w służbie wolontariackiej. 

NASZ PRIORYTET

JAK CIĘ WSPIERAMY? 
Przygotujemy Cię przed przyjazdem we współpracy z
organizacją wysyłającą. Podczas pobytu w Czechach
otrzymasz stały mentoring ze strony opiekuna i koordynatora
oraz weźmiesz udział w trzech warsztatach z innymi
wolontariuszami w organizacji.

Otrzymasz również wsparcie operacyjne i administracyjne. Otrzymasz od nas
miesięczne kieszonkowe i dodatek na diety. Twoje zakwaterowanie zostanie
pokryte przez nas, jak również zwrot kosztów podróży związanych z Twoją służbą. 

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ?
Jeśli masz od 18 do 30 lat, wypełnij formularz
zgłoszeniowy na naszej stronie internetowej

WWW.INTERVIA.CZ

MASZ JAKIEŚ INNE PYTANIA? 
Zapraszamy do zajrzenia na naszą stronę internetową

lub do kontaktu z naszym koordynatorem! 

Lic. Kateřina Košutová
k.kosutova@slezskadiakonie.cz

+420 730 543 398

mailto:k.kosutova@slezskadiakonie.cz

